[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» октября 2011 года
№ 434/29-11-4

О проекте закона Сахалинской области
«О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», внесенном городским Собранием города Южно-Сахалинска в порядке законодательной инициативы в Сахалинскую областную Думу
В соответствии с Законом Сахалинской области от 03.04.2000 № 168
«О законодательной деятельности в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Отозвать проект закона Сахалинской области «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», внесенный городским Собранием города Южно-Сахалинска на основании решения городского Собрания города Южно-Сахалинска от 27.07.2011 № 393/27-11-4 в порядке законодательной инициативы в Сахалинскую областную Думу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев